
Na podlagi 117. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 
33/94, 61/95, 70/95) ter 26. člena Statuta Občine Jesenice (Uradni list RS, št. 38/95, 
19/96 in 37/96) je Občinski svet občine Jesenice na 5. izredni seji dne 17. 9. 1998 
sprejel 
 
 

ODLOK 
o dolo čitvi volilnih enot v Ob čini Jesenice 

 
1. člen 

Ta odlok določa volilne enote za volitve članov Občinskega sveta občine Jesenice ter 
število članov, ki se jih voli v posamezni volilni enoti. 
 

2. člen 
Občinski svet občine Jesenice šteje osemindvajset članov. 
Za volitve se določijo 4 volilne enote, in sicer: 

1. Volilna enota št. 1 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Hrušica, 
Planina pod Golico in Staneta Bokala, v kateri se voli šest članov občinskega 
sveta. 

2. Volilna enota št. 2 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Cirila 
Tavčarja in Mirka Roglja Petka, v kateri se voli sedem članov občinskega 
sveta. 

3. Volilna enota št. 3 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Sava in 
Podmežaklja, v kateri se voli sedem članov občinskega sveta. 

4. Volilna enota št. 4 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Slovenski 
Javornik – Koroška Bela in Blejska Dobrava, v kateri se voli osem članov 
občinskega sveta. 

 
3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o določitvi volilnih enot v 
Občini Jesenice (Uradni list RS, št. 67/94). 
 
 
Št. 008-1/98-21402 
Jesenice, dne 17. septembra 1998 
 
          Predsednik 
               Občinskega sveta 
                 občine Jesenice 
                  Valentin Markež, inž. l.r. 
 
Uradni list RS, št. 67/98, dne 2. 10. 1998 


